
Hovdebygda skyttarlag

LDKS 2015

Side 1Leon - Resultatprogram

200/300m 25-skudd kl. 1
Pl. Navn Skytterlag
1. Erling Rørstad Aalesund 9XX*X

Ligg
49 XX*X*

Stå
50 *XXX*

Kne
50

15-sku
149 * *XXXXXX* *

10-skudd
100    

25-skudd
249 (9*)

2. Amalie Wollmann Hovdebygda og Ørsta * *XXX 50 XX* *X 50 8XXX* 48 148 X* * *9X* *9X 98    246 (10*)
3. Espen Hansen Aalesund XXX99 48 X9X*X 49 X9 * *X 49 146 * * * * *9X9X* 98    244 (9*)
4. Ole Andreas Erstad Langevåg *9XX* 49 XXX*X 50 9X*XX 49 148 X9XXX98 *9X 95    243 (5*)
5. Beate Hjellen Aalesund XXX*9 49 99XX9 47 XX*X9 49 145 * *X*9XX999 96    241 (5*)
6. Rune Tryggestad Sunnylven 99 *99 46 X*999 47 * *9X9 48 141 *X*X*9 * * * * 99    240 (11*)
7. Leon Sindre Lillehamre Fiskå X*9 *8 47 9 *XXX 49 9 * * * * 49 145 X9 *X8 *99 *9 94    239 (10*)
8. Thomas Wilhelmsen Aalesund 97 *XX 46 9 *XX9 48 X999 * 47 141 XX999XX*89 94    235 (4*)
9. Stian   Skog- Karlsen Aalesund *9 *9 * 48 X9 * * * 49 9 *9 *X 48 145 *9 *9XXX900 77    222 (10*)
10. Per Ståle Garshol Moldtustranda 98788 40 78999 42 7X988 42 124 89X8 *89X9 * 91    215 (2*)

200/300m 25-skudd kl. 2
Pl. Navn Skytterlag
1. Kaja Kalvatsvik Bolsø Volda XX99X

Ligg
48 29799

Stå
36 X*XX*

Kne
50

15-sku
134 X99 *9999 *9

10-skudd
93    

25-skudd
227 (4*)

200/300m 25-skudd kl. 3
Pl. Navn Skytterlag
1. Bjørn Vidar Giske Engesetdal/Skodje X*XXX

Ligg
50 X9587

Stå
39 9 *9X*

Kne
48

15-sku
137 889XX* * * * *

10-skudd
95    

25-skudd
232 (8*)

2. Tom Olav Moldskred Moldtustranda 9 *XXX 49 98X*9 46 *98 *9 46 141 X889XX9999 91    232 (4*)
3. Per Inge Aakvik Aalesund *X9 *9 48 9 *999 46 98X98 44 138 8 *87XX*9XX 92    230 (5*)
4. Per Ulvestad Hovdebygda og Ørsta XX* *X 50 79889 41 98XXX 47 138 8X69 *79X*X 89    227 (4*)
5. Synne Kristoffersen Sykkylven 9XX*9 48 979X8 43 9X6X9 44 135 9899XX9X99 92    227 (1*)
6. Jahn-Michael Myrvoll Syvde X*XX* 50 79895 38 XX8X9 47 135 98789 *X*X9 90    225 (4*)



Hovdebygda skyttarlag

LDKS 2015

Side 2Leon - Resultatprogram

7. Rolf Morten Berg Hjelmen X9 *9X 48 86887 37 98X9X 46 131 978X9 *XX*X 93    224 (3*)
8. Torbjørn Høybakk Langevåg X* * * * 50 5X998 41 8999 * 45 136 48X9X8X99 * 87    223 (6*)
9. Ronny Vedå Aalesund XXXX* 50 X8690 33 7X9X9 45 128 7999X99988 87    215 (1*)
10. Oda Kalvatsvik Bolsø Volda 9 *9X8 46 84574 28 X78 *9 44 118 98989996 *X 87    205 (3*)

200/300m 25-skudd kl. 4
Pl. Navn Skytterlag
1. Trygve Aaland Tryggestad Sunnylven * *X* *

Ligg
50 8XX99

Stå
46 X*XXX

Kne
50

15-sku
146 999 * *X* * *X

10-skudd
97    

25-skudd
243 (10*)

2. Jan Vidar Ulvestad Hovdebygda og Ørsta * *X*X 50 999X* 47 XX999 47 144 X*98X* *XX* 97    241 (8*)
3. Ane Martine Berg Hjelmen 9 *X*9 48 9XX*8 47 X9XX9 48 143 X9XXX*X9 *X 98    241 (5*)
4. Finn Atle Oldeide Sykkylven XX* *X 50 8X99X 46 XX* *9 49 145 X9X8X9 *X*9 95    240 (6*)
4. Hanne Waag Surnadal XX*XX 50 899XX 46 * * *X9 49 145 X89XX* *9X9 95    240 (6*)
6. Malin Sæterøy Nesjestranda og Skaala * * *XX 50 9X8X* 47 9XX*X 49 146 7999 *XX*99 92    238 (7*)
7. Eline Lillegård Hjelmen XX99 * 48 *9899 45 XX* * * 50 143 X99X999XX* 95    238 (6*)
8. Torill Lystad Hovdebygda og Ørsta XXX*9 49 999X9 46 *XX*9 49 144 9X8998 *X*X 93    237 (5*)
9. Magne Riise Sunnylven X* * *9 49 6XX*X 46 9 *999 46 141 X8X99 * *9 * * 95    236 (9*)
10. Arthur Ose Hovdebygda og Ørsta XX9 *9 48 *899 * 46 X9999 46 140 989XX* *XX* 96    236 (6*)
11. Tron Arne Gravem Sunndal X9XX* 49 77X89 41 *9 *9X 48 138 *9X*899XX* 95    233 (6*)
12. Per Harald Homberset Hjartåbygda 9XXX* 49 8X79 * 44 9XX9 * 48 141 *87 *8X9XXX 92    233 (5*)
13. Lennart Tennfjord Engesetdal/Skodje X*X*X 50 X9XX0 39 X*99 * 48 137 989X9 *X*XX 95    232 (6*)
14. Bendik Dale Fiskerstrand Langevåg *9 *99 47 *9887 42 XXX9X 49 138 9 *899XXXX9 94    232 (4*)
15. Bjørn Snekvik Bæverdalen X9XX9 48 99888 42 *XX*9 49 139 98X*9 *8X9X 93    232 (4*)
16. Runar Driveklepp Volda X*9X* 49 9X969 43 9899X 45 137 88X9X*X* *9 94    231 (5*)
17. Trond Gullik Mikkelsen Surnadal X9X*X 49 79999 43 99X99 46 138 X99899X9 *X 93    231 (2*)
18. Ola Vangen Stranda * * * *X 50 9X*94 42 X9999 46 138 789X9X*X99 91    229 (6*)
19. Øyvind Ludvig Otterlei Engesetdal/Skodje XXXXX 50 9X979 44 X9X99 47 141 88799XX999 88    229 (0*)
20. Robert Honningsvåg Fiskå XXX9 * 49 99767 38 98XX9 46 133 9979X* *XX* 94    227 (4*)
21. Inge R. Fivelstad Aalesund X*XX* 50 99X96 43 9X998 45 138 5898XXX*9X 89    227 (3*)
22. Arne Henning Johnsen Hjelmen 9XXX9 48 87877 37 8 *X99 46 131 999XXXXX8X 95    226 (1*)
23. Ragnhild Øyen Aspøy og Straumsnes X* * * * 50 X8999 45 XX*9 * 49 144 7379 *999 *8 81    225 (8*)
24. Trond Petter Lystad Hovdebygda og Ørsta 9 *9X* 48 93999 39 X99X9 47 134 X8979XX9X9 91    225 (2*)
25. Asbjørn Myklebust Hovdebygda og Ørsta *XX* * 50 78979 40 899 *9 45 135 887998X99X 87    222 (4*)



Hovdebygda skyttarlag

LDKS 2015

Side 3Leon - Resultatprogram

200/300m 25-skudd kl. 5
Pl. Navn Skytterlag
1. Ivar Fivelstad Sunnylven X*XX*

Ligg
50 XX9XX

Stå
49 *99 * *

Kne
48

15-sku
147 X98X*X*XX*

10-skudd
97    

25-skudd
244 (8*)

2. Jo Voldset Salthammer Vestnes * *X* * 50 X9XX* 49 9XX* * 49 148 899XX* *X*9 95    243 (10*)
3. Jakob Nørbech Aspøy og Straumsnes * *XXX 50 XX* *9 49 XX*98 47 146 8X9XXX* * *X 97    243 (8*)
4. Are Hestetun Engesetdal/Skodje * * * * * 50 8X999 45 XX* * * 50 145 9 *8 *9X* *X* 96    241 (13*)
5. Olav Gravem Sunndal * *X* * 50 98X9X 46 XX*9X 49 145 9XX*8 *X9XX 96    241 (7*)
6. Anita Lystad Hovdebygda og Ørsta 9 *X* * 49 X*9 *9 48 *9XX9 48 145 998XXX*XXX 96    241 (7*)
7. Jan Øystein Solbakken Vestnes 9X*XX 49 899 *X 46 * *X9X 49 144 *9XXX9XXX9 97    241 (5*)
8. Leif Gravem Sunndal X*X9X 49 9 *9XX 48 X9XXX 49 146 X999X* * *99 95    241 (5*)
9. Ola Mogstad Strand Øvre Surnadal XX*X9 49 9 *X98 46 * * * * * 50 145 8X99X9 * * * * 95    240 (11*)
10. Terje Nisja Sunndal 9X* * * 49 *89X* 47 * *9X9 48 144 99X*X9X*9X 96    240 (9*)
10. Ingar Waag Surnadal *9X9X 48 9XX99 47 * *X98 47 142 * * *9X9X* * * 98    240 (9*)
12. Dick Brevik Malmefjorden *X* *X 50 999X8 45 * *X*9 49 144 9X9X*9XX9X 96    240 (7*)
13. Torkil Hopmark Smøla * *XXX 50 * * *9X 49 *9X9X 48 147 7 *8 *89 *XX* 92    239 (10*)
14. Arvid Ulset Aspøy og Straumsnes * * * *X 50 *9987 43 X9XX* 49 142 X*7X*X*9X* 96    238 (10*)
15. Christian Holstad Lilleng Aalesund 999XX 47 * *799 45 *X* * * 50 142 98 * *9XX* *9 95    237 (10*)
16. Eva Nordheim Schøn Aureosen *X*XX 50 X9889 44 *X9 *X 49 143 *9799 *X*XX 94    237 (7*)
17. Monica Sæterøy Langevåg *X* *X 50 999 *X 47 99X98 45 142 9 *X9X*999 * 95    237 (7*)
17. Johnny Gammelsæter VågenNesjestranda og Skaala X* *X9 49 99998 44 9X* *X 49 142 99 *9 *9X*X9 95    237 (7*)
19. Jørn Ole Skiri Rauma *XXXX 50 79997 41 9XXX* 49 140 887 * * * * * * * 93    233 (9*)
20. Palmar Haugen Rakvåg 99999 45 9X*49 42 * *XXX 50 137 789 *9 *9 *XX 92    229 (6*)
21. Lars Lillegård Hjelmen XX* *X 50 989X8 44 89XX9 46 140 88799X9X9X 89    229 (2*)
22. Helge Roar Åndal Malmefjorden X*9X9 48 9987X 43 X8XX9 47 138 898998XXXX 91    229 (1*)
23. Ole Ståle Sandnes Rakvåg 9X999 46 8XX*7 45 *99 * * 48 139 988999X999 89    228 (4*)

200/300m 25-skudd kl. 3-5
Pl. Navn Skytterlag Kl. Ka.
1. Ivar Fivelstad Sunnylven 5 X*XX*

Ligg
50 XX9XX

Stå
49 *99 * *

Kne
48

15-sku
147 X98X*X*XX*

10-skudd
97    

25-skudd
244 (8*)



Hovdebygda skyttarlag

LDKS 2015

Side 4Leon - Resultatprogram

2. Jo Voldset Salthammer Vestnes 5 * *X* * 50 X9XX* 49 9XX* * 49 148 899XX* *X*9 95    243 (10*)
2. Trygve Aaland Tryggestad Sunnylven 4 A * *X* * 50 8XX99 46 X*XXX 50 146 999 * *X* * *X 97    243 (10*)
4. Jakob Nørbech Aspøy og Straumsnes 5 * *XXX 50 XX* *9 49 XX*98 47 146 8X9XXX* * *X 97    243 (8*)
5. Are Hestetun Engesetdal/Skodje 5 * * * * * 50 8X999 45 XX* * * 50 145 9 *8 *9X* *X* 96    241 (13*)
6. Jan Vidar Ulvestad Hovdebygda og Ørsta 4 * *X*X 50 999X* 47 XX999 47 144 X*98X* *XX* 97    241 (8*)
7. Olav Gravem Sunndal 5 * *X* * 50 98X9X 46 XX*9X 49 145 9XX*8 *X9XX 96    241 (7*)
8. Anita Lystad Hovdebygda og Ørsta 5 K 9 *X* * 49 X*9 *9 48 *9XX9 48 145 998XXX*XXX 96    241 (7*)
9. Ane Martine Berg Hjelmen 4 AK 9 *X*9 48 9XX*8 47 X9XX9 48 143 X9XXX*X9 *X 98    241 (5*)
9. Jan Øystein Solbakken Vestnes 5 9X*XX 49 899 *X 46 * *X9X 49 144 *9XXX9XXX9 97    241 (5*)
11. Leif Gravem Sunndal 5 X*X9X 49 9 *9XX 48 X9XXX 49 146 X999X* * *99 95    241 (5*)
12. Ola Mogstad Strand Øvre Surnadal 5 A XX*X9 49 9 *X98 46 * * * * * 50 145 8X99X9 * * * * 95    240 (11*)
13. Terje Nisja Sunndal 5 9X* * * 49 *89X* 47 * *9X9 48 144 99X*X9X*9X 96    240 (9*)
13. Ingar Waag Surnadal 5 *9X9X 48 9XX99 47 * *X98 47 142 * * *9X9X* * * 98    240 (9*)
15. Dick Brevik Malmefjorden 5 *X* *X 50 999X8 45 * *X*9 49 144 9X9X*9XX9X 96    240 (7*)
16. Finn Atle Oldeide Sykkylven 4 XX* *X 50 8X99X 46 XX* *9 49 145 X9X8X9 *X*9 95    240 (6*)
16. Hanne Waag Surnadal 4 K XX*XX 50 899XX 46 * * *X9 49 145 X89XX* *9X9 95    240 (6*)
18. Torkil Hopmark Smøla 5 N * *XXX 50 * * *9X 49 *9X9X 48 147 7 *8 *89 *XX* 92    239 (10*)
19. Arvid Ulset Aspøy og Straumsnes 5 * * * *X 50 *9987 43 X9XX* 49 142 X*7X*X*9X* 96    238 (10*)
20. Malin Sæterøy Nesjestranda og Skaala 4 K * * *XX 50 9X8X* 47 9XX*X 49 146 7999 *XX*99 92    238 (7*)
21. Eline Lillegård Hjelmen 4 AK XX99 * 48 *9899 45 XX* * * 50 143 X99X999XX* 95    238 (6*)
22. Christian Holstad Lilleng Aalesund 5 999XX 47 * *799 45 *X* * * 50 142 98 * *9XX* *9 95    237 (10*)
23. Eva Nordheim Schøn Aureosen 5 K *X*XX 50 X9889 44 *X9 *X 49 143 *9799 *X*XX 94    237 (7*)
24. Monica Sæterøy Langevåg 5 K *X* *X 50 999 *X 47 99X98 45 142 9 *X9X*999 * 95    237 (7*)
24. Johnny Gammelsæter VågenNesjestranda og Skaala 5 X* *X9 49 99998 44 9X* *X 49 142 99 *9 *9X*X9 95    237 (7*)
26. Torill Lystad Hovdebygda og Ørsta 4 K XXX*9 49 999X9 46 *XX*9 49 144 9X8998 *X*X 93    237 (5*)
27. Magne Riise Sunnylven 4 L X* * *9 49 6XX*X 46 9 *999 46 141 X8X99 * *9 * * 95    236 (9*)
28. Arthur Ose Hovdebygda og Ørsta 4 XX9 *9 48 *899 * 46 X9999 46 140 989XX* *XX* 96    236 (6*)
29. Jørn Ole Skiri Rauma 5 *XXXX 50 79997 41 9XXX* 49 140 887 * * * * * * * 93    233 (9*)
30. Tron Arne Gravem Sunndal 4 X9XX* 49 77X89 41 *9 *9X 48 138 *9X*899XX* 95    233 (6*)
31. Per Harald Homberset Hjartåbygda 4 9XXX* 49 8X79 * 44 9XX9 * 48 141 *87 *8X9XXX 92    233 (5*)
32. Bjørn Vidar Giske Engesetdal/Skodje 3 X*XXX 50 X9587 39 9 *9X* 48 137 889XX* * * * * 95    232 (8*)
33. Lennart Tennfjord Engesetdal/Skodje 4 X*X*X 50 X9XX0 39 X*99 * 48 137 989X9 *X*XX 95    232 (6*)
34. Bendik Dale Fiskerstrand Langevåg 4 AL *9 *99 47 *9887 42 XXX9X 49 138 9 *899XXXX9 94    232 (4*)
35. Bjørn Snekvik Bæverdalen 4 N X9XX9 48 99888 42 *XX*9 49 139 98X*9 *8X9X 93    232 (4*)
36. Tom Olav Moldskred Moldtustranda 3 9 *XXX 49 98X*9 46 *98 *9 46 141 X889XX9999 91    232 (4*)
37. Runar Driveklepp Volda 4 X*9X* 49 9X969 43 9899X 45 137 88X9X*X* *9 94    231 (5*)



Hovdebygda skyttarlag

LDKS 2015

Side 5Leon - Resultatprogram

38. Trond Gullik Mikkelsen Surnadal 4 X9X*X 49 79999 43 99X99 46 138 X99899X9 *X 93    231 (2*)
39. Per Inge Aakvik Aalesund 3 N *X9 *9 48 9 *999 46 98X98 44 138 8 *87XX*9XX 92    230 (5*)
40. Palmar Haugen Rakvåg 5 99999 45 9X*49 42 * *XXX 50 137 789 *9 *9 *XX 92    229 (6*)
40. Ola Vangen Stranda 4 A * * * *X 50 9X*94 42 X9999 46 138 789X9X*X99 91    229 (6*)
42. Lars Lillegård Hjelmen 5 XX* *X 50 989X8 44 89XX9 46 140 88799X9X9X 89    229 (2*)
43. Helge Roar Åndal Malmefjorden 5 X*9X9 48 9987X 43 X8XX9 47 138 898998XXXX 91    229 (1*)
44. Øyvind Ludvig Otterlei Engesetdal/Skodje 4 XXXXX 50 9X979 44 X9X99 47 141 88799XX999 88    229 (0*)
45. Ole Ståle Sandnes Rakvåg 5 9X999 46 8XX*7 45 *99 * * 48 139 988999X999 89    228 (4*)
46. Per Ulvestad Hovdebygda og Ørsta 3 XX* *X 50 79889 41 98XXX 47 138 8X69 *79X*X 89    227 (4*)
47. Robert Honningsvåg Fiskå 4 XXX9 * 49 99767 38 98XX9 46 133 9979X* *XX* 94    227 (4*)
48. Inge R. Fivelstad Aalesund 4 N X*XX* 50 99X96 43 9X998 45 138 5898XXX*9X 89    227 (3*)
49. Synne Kristoffersen Sykkylven 3 AK 9XX*9 48 979X8 43 9X6X9 44 135 9899XX9X99 92    227 (1*)
50. Arne Henning Johnsen Hjelmen 4 9XXX9 48 87877 37 8 *X99 46 131 999XXXXX8X 95    226 (1*)
51. Ragnhild Øyen Aspøy og Straumsnes 4 AK X* * * * 50 X8999 45 XX*9 * 49 144 7379 *999 *8 81    225 (8*)
52. Jahn-Michael Myrvoll Syvde 3 X*XX* 50 79895 38 XX8X9 47 135 98789 *X*X9 90    225 (4*)
53. Trond Petter Lystad Hovdebygda og Ørsta 4 9 *9X* 48 93999 39 X99X9 47 134 X8979XX9X9 91    225 (2*)
54. Rolf Morten Berg Hjelmen 3 X9 *9X 48 86887 37 98X9X 46 131 978X9 *XX*X 93    224 (3*)
55. Torbjørn Høybakk Langevåg 3 X* * * * 50 5X998 41 8999 * 45 136 48X9X8X99 * 87    223 (6*)
56. Asbjørn Myklebust Hovdebygda og Ørsta 4 *XX* * 50 78979 40 899 *9 45 135 887998X99X 87    222 (4*)
57. Ronny Vedå Aalesund 3 XXXX* 50 X8690 33 7X9X9 45 128 7999X99988 87    215 (1*)
58. Oda Kalvatsvik Bolsø Volda 3 K 9 *9X8 46 84574 28 X78 *9 44 118 98989996 *X 87    205 (3*)

200/300m 25-skudd kl. V55
Pl. Navn Skytterlag
1. Ola Krogstad Eide og Naas *XX*X

Ligg
50 *9X9X

Stå
48 9 *XX*

Kne
49

15-sku
147 *XX9X* *X99

10-skudd
97    

25-skudd
244 (8*)

2. Gunnar Øyen Aspøy og Straumsnes 99 * *X 48 XXX9X 49 X* * *X 50 147 9X9 *X*XX9X 97    244 (7*)
3. Reidulf Hjellen Aalesund X* *X* 50 X*9X7 46 XX99 * 48 144 X*9 * * *9 * *X 98    242 (11*)
4. Hans Nygård Aureosen X9X* * 49 X9X99 47 XX*X9 49 145 9 *X*99X*XX 97    242 (6*)
5. Alf-Henrik Håker Tresfjord 9 *X*X 49 X999X 47 X* *XX 50 146 *898X*9 * * * 94    240 (9*)
6. Lars Slyngstad Engesetdal/Skodje *9 *XX 49 999X8 45 9XXXX 49 143 9X9XX9 * * *X 97    240 (5*)
7. Ottar Hauge Ørskog X*XX9 49 X9 *99 47 * * *9X 49 145 XX9X8999X* 94    239 (6*)
8. Jens Kåre Øyen Hov X* *XX 50 9X899 45 99XXX 48 143 99X8XXXX*X 96    239 (3*)
9. Per Jarle Nerhus Vestnes X*XXX 50 88X9X 45 * * *X* 50 145 X989 *8 * * *9 93    238 (9*)



Hovdebygda skyttarlag

LDKS 2015

Side 6Leon - Resultatprogram

10. Øystein Solbakken Vestnes X* *X* 50 X8 *99 46 X*X9X 49 145 88999XXX9X 92    237 (5*)
11. Rolf Rakvåg Rakvåg 9 * * * * 49 9 *99X 47 X* * * * 50 146 78X*88X*X9 90    236 (11*)
12. Wilfried Kruger Sykkylven X*9 *6 45 X9X88 45 *99 *X 48 138 X9 *879X9XX 92    230 (5*)
13. Kjell-Arne Myrvoll Syvde 99999 45 78989 41 *9XX* 49 135 9998 *98X*9 91    226 (4*)
14. Alf-Rune Lervik Moldtustranda 89 * * * 47 969 *9 43 999XX 47 137 8 *X86899 *9 87    224 (6*)
15. Kåre Harry Midthaug Ørskog 8X9 *9 46 89988 42 9XX98 46 134 8688887X9 * 82    216 (2*)

200/300m 25-skudd kl. AG3
Pl. Navn Skytterlag
1. Tom Olav AG3 Moldskred Hv-11 Møre og Fjordane 99X* *

Ligg
48 *999X

Stå
47 *988 *

Kne
45

15-sku
140 *99 *87999X

10-skudd
90    

25-skudd
230 (7*)

2. Bård AG3 Aarseth Hv-11 Møre og Fjordane X9899 45 7XX* * 47 9988X 44 136 X*787X5X88 83    219 (3*)
3. Vegar Bakken Hv-11 Møre og Fjordane *9799 44 99788 41 8979X 43 128 99X7X99998 89    217 (1*)
4. Dag Helge AG3 Bjørkedal Hv-11 Møre og Fjordane 67965 33 89X78 42 X8778 40 115 XX989879X8 88    203 (0*)
5. Silje Følsvik Hv-11 Møre og Fjordane 86776 34 39989 38 49774 31 103 6865567555 58    161 (0*)

200/300m 25-skudd Kvinne
Pl. Navn Skytterlag Kl.
1. Anita Lystad Hovdebygda og Ørsta 5 9 *X* *

Ligg
49 X*9 *9

Stå
48 *9XX9

Kne
48

15-sku
145 998XXX*XXX

10-skudd
96    

25-skudd
241 (7*)

2. Ane Martine Berg Hjelmen 4 9 *X*9 48 9XX*8 47 X9XX9 48 143 X9XXX*X9 *X 98    241 (5*)
3. Hanne Waag Surnadal 4 XX*XX 50 899XX 46 * * *X9 49 145 X89XX* *9X9 95    240 (6*)
4. Malin Sæterøy Nesjestranda og Skaala 4 * * *XX 50 9X8X* 47 9XX*X 49 146 7999 *XX*99 92    238 (7*)
5. Eline Lillegård Hjelmen 4 XX99 * 48 *9899 45 XX* * * 50 143 X99X999XX* 95    238 (6*)
6. Eva Nordheim Schøn Aureosen 5 *X*XX 50 X9889 44 *X9 *X 49 143 *9799 *X*XX 94    237 (7*)
7. Monica Sæterøy Langevåg 5 *X* *X 50 999 *X 47 99X98 45 142 9 *X9X*999 * 95    237 (7*)
8. Torill Lystad Hovdebygda og Ørsta 4 XXX*9 49 999X9 46 *XX*9 49 144 9X8998 *X*X 93    237 (5*)
9. Synne Kristoffersen Sykkylven 3 9XX*9 48 979X8 43 9X6X9 44 135 9899XX9X99 92    227 (1*)
10. Ragnhild Øyen Aspøy og Straumsnes 4 X* * * * 50 X8999 45 XX*9 * 49 144 7379 *999 *8 81    225 (8*)
11. Oda Kalvatsvik Bolsø Volda 3 9 *9X8 46 84574 28 X78 *9 44 118 98989996 *X 87    205 (3*)



Hovdebygda skyttarlag

LDKS 2015

Side 7Leon - Resultatprogram

200/300m 25-skudd Norma
Pl. Navn Skytterlag Kl.
1. Torkil Hopmark Smøla 5 * *XXX

Ligg
50 * * *9X

Stå
49 *9X9X

Kne
48

15-sku
147 7 *8 *89 *XX*

10-skudd
92    

25-skudd
239 (10*)

2. Bjørn Snekvik Bæverdalen 4 X9XX9 48 99888 42 *XX*9 49 139 98X*9 *8X9X 93    232 (4*)
3. Per Inge Aakvik Aalesund 3 *X9 *9 48 9 *999 46 98X98 44 138 8 *87XX*9XX 92    230 (5*)
4. Inge R. Fivelstad Aalesund 4 X*XX* 50 99X96 43 9X998 45 138 5898XXX*9X 89    227 (3*)

200/300m 25-skudd Aftenposten
Pl. Navn Skytterlag Kl.
1. Trygve Aaland Tryggestad Sunnylven 4 * *X* *

Ligg
50 8XX99

Stå
46 X*XXX

Kne
50

15-sku
146 999 * *X* * *X

10-skudd
97    

25-skudd
243 (10*)

2. Ane Martine Berg Hjelmen 4 9 *X*9 48 9XX*8 47 X9XX9 48 143 X9XXX*X9 *X 98    241 (5*)
3. Ola Mogstad Strand Øvre Surnadal 5 XX*X9 49 9 *X98 46 * * * * * 50 145 8X99X9 * * * * 95    240 (11*)
4. Eline Lillegård Hjelmen 4 XX99 * 48 *9899 45 XX* * * 50 143 X99X999XX* 95    238 (6*)
5. Bendik Dale Fiskerstrand Langevåg 4 *9 *99 47 *9887 42 XXX9X 49 138 9 *899XXXX9 94    232 (4*)
6. Ola Vangen Stranda 4 * * * *X 50 9X*94 42 X9999 46 138 789X9X*X99 91    229 (6*)
7. Synne Kristoffersen Sykkylven 3 9XX*9 48 979X8 43 9X6X9 44 135 9899XX9X99 92    227 (1*)
8. Ragnhild Øyen Aspøy og Straumsnes 4 X* * * * 50 X8999 45 XX*9 * 49 144 7379 *999 *8 81    225 (8*)


